
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 55 31 CC-CZ:
Místo: Dubina u Ostravy Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

SMO Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Uchazeč: IČ: 29244935
DIČ: CZ29244935

Projektant: IČ:

IVITAS, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Jansa DIČ:

2021/017

Vybudování parkovacích stání - Dílčí část 2 - Parkovací stání na ul.Žižkovská p.č.73/ k.ú. Dubina

Profiza s.r.o.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ VVV VVVVVV

Kód: 2021/017

Stavba:

Místo: Dubina u Ostravy Datum:

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Uchazeč: Profiza s.r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem VCP- MPC 91 400,66

C 101 64 157,90 -118 361,25Parkoviště

-118 361,2591 400,66

IVITAS, a.s.

Jindřich Jansa

Celkový dopad -26 960,59 0,00

27 242,76 0,00

Popis VCP MPC

C 301 Odvodnění parkoviště

Kód

-118 361,25

Vybudování parkovacích stání - Dílčí část 2 - Parkovací stání na ul.Žižkovská p.č.73/ k.ú. Dubina

12. 4. 2021

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 55 31 CC-CZ:
Místo: Dubina u Ostravy Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

SMO Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Uchazeč: IČ: 29244935

DIČ: CZ29244935

Projektant: IČ:

IVITAS, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Jansa DIČ:

Poznámka:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubina u Ostravy Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava - Jih Projektant: IVITAS, a.s.

Uchazeč: Profiza s.r.o. Zpracovatel: Jindřich Jansa
0 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 64 157,90 -118 361,25
3 K 131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 421,550 250,00 105 387,50 CS ÚRS 2021 01 0,00 -60,000 -15 000,00

8 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 589,866 300,00 176 959,80 CS ÚRS 2021 01 0,00 -60,000 -18 000,00

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 589,866 15,00 8 847,99 CS ÚRS 2021 01 0,00 -60,000 -900,00

10 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1 002,772 150,00 150 415,80 CS ÚRS 2021 01 0,00 -102,000 -15 300,00 60*1,7

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

32 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 200,000 200,00 240 000,00 CS ÚRS 2021 01 0,00 -300,000 -60 000,00

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV "dle výkresu číslo 17006-DOF-007, 008 a technické zprávy"

VV "výměna podloží - celkem 300-500mm"

VV 1200/4 300,000

VV Součet 300,000

33 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 464,000 350,00 162 400,00 CS ÚRS 2021 01 50,000 17 500,00 0,00

50 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 110,000 200,00 22 000,00 CS ÚRS 2021 01 27,000 5 400,00 0,00

51 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 115,500 140,00 16 170,00 CS ÚRS 2021 01 18,900 2 646,00 0,00

54 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 8,260 2 500,00 20 650,00 CS ÚRS 2021 01 1,080 2 700,00 0,00

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

57 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 10,500 400,00 4 200,00 CS ÚRS 2021 01 0,00 -10,500 -4 200,00

58 M 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x600x70mm m 11,025 450,00 4 961,25 CS ÚRS 2021 01 0,00 -11,025 -4 961,25

59 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,463 200,00 892,60 CS ÚRS 2021 01 19,000 3 800,00 0,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

60 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 40,167 13,70 550,29 CS ÚRS 2021 01 190,000 2 603,00 0,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 4,463*9 'Přepočtené koeficientem množství 40,167

61 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 4,463 200,00 892,60 CS ÚRS 2021 01 19,000 3 800,00 0,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

D 998 Přesun hmot 23 184,00 0,00 0,00

Vícepráce Méněpráce

Vybudování parkovacích stání - Dílčí část 2 - Parkovací stání na ul.Žižkovská p.č.73/ k.ú. Dubina

C 101 - Parkoviště

Vybudování parkovacích stání - Dílčí část 2 - Parkovací stání na ul.Žižkovská p.č.73/ k.ú. Dubina

C 101 - Parkoviště

Profiza s.r.o.

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

62 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 231,840 100,00 23 184,00 CS ÚRS 2021 01 22,000 2 200,00 0,00

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

67 M 59213011 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm m 19,000 191,00 3 629,00 CS ÚRS 2021 01 13,000 2 483,00 0,00

PP žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm

VV 19 19,000

VV Součet 19,000

68 M 59213345 poklop kabelového žlabu betonový 500x230x40mm kus 38,000 47,30 1 797,40 CS ÚRS 2021 01 13,000 614,90 0,00

PP poklop kabelového žlabu betonový 500x230x40mm

VV 19*2 38,000

VV Součet 38,000

Nové položky
69 K 597661112 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých m2 2 430,00 0,00 CS ÚRS 2023 02 3,000 7 290,00

70 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 119,00 0,00 CS ÚRS 2023 02 9,000 1 071,00

71 K 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 241,00 0,00 CS ÚRS 2023 02 50,000 12 050,00

Celkem 64 157,90 -118 361,25

Rozdíl -54 203,35

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 55 31 CC-CZ:
Místo: Dubina u Ostravy Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

SMO Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Uchazeč: IČ: 29244935

DIČ: CZ29244935

Projektant: IČ:

IVITAS, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Jansa DIČ:

Poznámka:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubina u Ostravy Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava - Jih Projektant: IVITAS, a.s.

Uchazeč: Profiza s.r.o. Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 242,76

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
5 K 134702401 Vykopávky do 4 m2 pro studny spouštěné v hornině tř. 1 - 4 mimo kašovité a tekoucí hl do 10 m m3 34,218 1 000,00 34 218,00 CS ÚRS 2021 01 8,860 8 860,00 1,44*3,14*1,4*1,4

8 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 133,466 218,00 29 095,59 CS ÚRS 2021 01 8,860 1 931,48

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "odvoz přebytečné zeminy na skládku"

VV 34,218+106,493-7,245 133,466

VV Součet 133,466

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 133,466 10,00 1 334,66 CS ÚRS 2021 01 8,860 88,60

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 133,466 133,466

VV Součet 133,466

10 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 226,892 150,00 34 033,80 CS ÚRS 2021 01 15,062 2 259,30 8,86*1,7

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 133,466*1,7 226,892

VV Součet 226,892

11 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 28,575 239,00 6 829,43 CS ÚRS 2021 01 8,860 2 117,54

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV "dle výkresu číslo 17006-DOF-014, 016 a technické zprávy"

VV "nad kanalizací - zemina"

VV 0,9*(0,95*2,9+1,05*1,9+1,1*3) 7,245

Vícepráce

Vybudování parkovacích stání - Dílčí část 2 - Parkovací stání na ul.Žižkovská p.č.73/ k.ú. Dubina

C 301 - Odvodnění parkoviště

Vybudování parkovacích stání - Dílčí část 2 - Parkovací stání na ul.Žižkovská p.č.73/ k.ú. Dubina

C 301 - Odvodnění parkoviště

Profiza s.r.o.

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem [CZK]

VV "nad kanalizací - štěrkodrť"

VV 0,9*(0,75*16+0,75*14,3+0,65*1,5) 21,330

VV Součet 28,575

12 M 58344171 š š ššš ššššš š ššš š šš šš šš t 44,793 476,00 21 321,47 CS ÚRS 2021 01 16,740 7 968,24 8,86*1,8*1,05

D 998 Přesun hmot 19 649,76 0,00

49 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 81,874 240,00 19 649,76 CS ÚRS 2021 01 16,740 4 017,60

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 2 z 2


